
 Sı ıfı ız içi  e dediler: 
 Ho aları ızda  ha er var! 
 Sı ıfı ızı  gele eğe akışı. 
 Sizi  içi  seçtikleri iz. 



BAŞLARKEN... 

      Edebiyat öğretmenimiz Cemil KEFELİOĞLU "Kendi çapımızda bir sınıf dergisi 
çıkaralım mı?" deyince sınıf olarak  küçük de olsa bir sosyal aktivitede görev 
almanın heyecanını yaşadık. 

     10/A sınıfının adı geçince diğer arkadaşlarımız ve öğretmenlerimiz arasında bir 
duraksama yaşanıp " Ha o sınıf mı?.." sözünden sonra hakkımızda pek olumlu şeyler 
söylemediklerini ve düşünmediklerini tahmin edebiliyoruz. Biz her ne kadar gerek 
akademik ve gerekse davranışlarımız açısından eksikliğimizin bilincinde  olsak da 
sahip olduğumuz yeteneklerimizi okul ortamında geliştirme imkanını 
bulamadığımızı düşünüyoruz. Belki de planlı ve düzenli bir şekilde çalışıp dersleri 
hakkıyla dinlesek akademik anlamda bir dereceye kadar başarılı olabiliriz. Ama belki 
de hala kendimizin de farkında olamadığımız farklı alanlardaki yeteneklerimizle 
hayata tutunabileceğiz. Okul başarısı eşittir hayat başarısı değildir. Okuldan en iyi 
dereceyle mezun olup üniversiteyi kazanamamak da hayatın sonu değil.  

     Bizler kendimize güvenebiliyorsak, hayatın zorluklarını bile gülerek 
karşılayabiliyorsak, en kötü anlarımızda bile ümidimizi kaybetmiyorsak, şaka ve 
gırgırla hayatla dalga geçebiliyorsak eğer  her bakımdan hayatta başarılı ve mutlu 
birer birey olabiliriz. Hayatı fazlasıyla ciddiye alanlar, her şeyi kafasına takıp 
bunalıma girenler, kendi karamsar dünyalarında somurtup duranlar zorluklarla 
karşılaşınca dengesini kaybederler. Üniversiteyi kazanıp mezun olduklarında bir 
meslek sahibi olsalar dahi hayatta mutlu ve başarılı olamazlar. 

     Dememiz o ki ön dört kişilik sınıftaki her bir arkadaşımızın kendine has bir 
yeteneği var. Allah hiçbir kulunu yeteneksiz ve nasipsiz yaratmamıştır. Kimisi çok 
iyi örgü örebilir, kimisinin kuaförlük yeteneği vardır, bir başkasının spor, diğerinin 
akademik kapasitesi. Ya da her birimiz ileride çok iyi birer ev hanımı ve 
çocuklarımızın annesi olacağız. Mezun olduğumuzda bir yerleri kazanamazsak da 
veya iş bulamazsak da kendimizi hayata hazırlayabilme irademizi ve umudumuzu  
kaybetmemektir asıl olan. Kendimize, ailemize ve ülkemize karşı faydalı birer birey 
olabilmek diplomayla olmuyor. 

     Bu dergicik bizim ilk denememiz. Eğer gerisini getirebilirsek ileriye dönük olarak 
bu yıl ve önümüzdeki yıllarda içerik olarak daha dolu, kaliteli ve özgün bir dergiyle 
karşınıza çıkmaya çalışacağız. 

   İlk çalışmamız olması hasebiyle eksikliklerimizi ve varsa hatalarımızı hoş 
görmeniz dileğiyle... 

10/A SINIFI ÖĞRENCİLERİ 



BİZİM İÇİN NE DEDİLER: 
                              Melike AYIBUĞA 

AVNİYE ÇELEBİ (Okul Müdürü) 

     Sevgili 10/A  sınıfının incileri!  Rumeysalar, Sevim, Nursena, Duha, Neşe, Zeynep, Gamze, Melike, Fatma, 
Eda, Gülben, Münevver, Şeyma. Herkesin hayat felsefesi ve anlayışı farklıdır. İçe dönük, egoist, bencil, kindar 
ve hep bana hep bana anlayışında olanlar da bu toplumda yaşıyor, dışa dönük paylaşımı, hoşgörülü, tevazu 
sahibi ve şükür bilen insanlar da. İnsanın nefsinden yapacağı fedakarlıklar belki de karşılaşacağı 
olumsuzlukların adeta bir sigortasıdır. Bu sigorta bazen etrafında her şey kırılıp dökülürken insanı sapa sağlam 
ayakta tutacak, fırtınaya tutulmuş yapraklar gibi dört bir tarafa savrulmasına engel olacaktır. Hayallerimizi 
hedeflerimizi bazen bizi nerelere götürdüğünü nelerle karşılaştırdığını bir anlayabilsek sanırım o 
alışkanlığımızın meydana gelişi üzerinde biraz daha dikkatli olabileceğiz. İnsan iyi ya da kötü kaderini kendisi 
yönlendirir. İleri atılan her bir adım hiç bir zaman bir daha geri döndürülemez. Sevgilerimle… 

 

CEMİL KEFELİOĞLU-Edebiyat-  

     10/A sınıfı okulumuzun sıra dışı , hareketli , geleceğe farklı bakan , güzel hayalleri olan , bütün 
öğretmenlerden ilgi , sevgi ve sıcaklık bekleyen olağanüstü bir sınıf bence . Bu sınıftaki tüm öğrencilerin 
hayatta çok başarılı olacaklarına dair inancımı koruyorum. Hangi konumlarda olurlarsa olsunlar. Yarın sokakta 
gördüğümüzde bizlere en samimi ve gönülden  bir "merhaba" diyerek hal-hatır soracak öğrencilerdir onlar. 
Öğretmenler olarak akademik anlamda başarılı olan mezun edip yıllar sonra sokakta bizi görünce başını 
çeviren veya soğuk bir selamlamayla geçip giden kimin öğrencisi olmadı ki..  

     10/A sınıfı öğrencileri hayat üniversitesinin başarılı çocukları ...  

 

DERYA KELEŞ GÜMÜŞDAĞ-Biyoloji- 

     Renkli kişilikleri olan bir sınıf . Sadece akademik başarının yeterli olmadığını bana gösteren sıcak yürekli 
öğrencilerimiz onlar . Bu da derse istekli gitmemi sağlıyor . Ama biraz da gayret ... Birbirimizi motive 
ettiğimizi düşünüyorum . Hayatta beklentilerinin gerçekleşmesine gönülden isterim . Onlar iyi yerlerde 
görmek ve bize öğretmenliğin hazzını yaşatmaları dileğiyle ...  

 

ALİ YAVUZ -Beden eğitimi- 

     Öyle öğrencilerim oldu ki çok başarılı ve çalışkandılar ama hayat serüveninde karşılaştığınızda çok iyi 
mesleklerin sahipleri olmalarına rağmen kış gibi soğuk yürekleriyle yapmacık tavırları , tepeden bakışları beni 
hep hayal kırıklığına uğratmıştır . Öyle de öğrencilerim oldu ki çok başarılı değildiler .Neşeli, esprili, sevgi 
dolu yürekleri ile gönlümüzü fethettiler . Hatta o hayat serüvenin de karşılaştığımızda sevgi dolu kocaman 
yürekleri ile sizi kucakladıklarında . Sadece memleketin belki sıradan insanları olmuşlardı ama bence 
olmuşlardı .  

 

MUSTAFA AKTÜRK-Meslek Dersleri-  

     Açıkça konuşmak gerekirse bu sınıfa derse girmediğim dönemlerde sınıf hakkında biraz olumsuz 
düşünceye sahiptim . Bu dönem derse girmeye başladığımda farklı bir tabloyla karşılaştım. En azında dürüst 
ve dobra olduklarını gördüm. Açık konuşuyorlar, arkadan konuşmuyorlardı. Bu özellik bile bir eğitimdi. 
Herkes her şey olmaz önemli olan kendin olmalı bir başkası değil . İçlerinde hala çocuksu duyguları 
yaşayanlar var bu da insana bir canlılık veriyor . Hayat boyu mutlu ve huzurlu olmalarını rabbimden 



 

ÖMER KUVVET -Meslek dersleri- 

     Arapça bilmeseler de ben onları severim içlerinde ilgisiz olanlar var beni öldürüyor. Bana öğretmenliği 
tekrar hatırlattılar . Onlara müteşekkirim … 

 

DEMET YILDIRIM -Kimya- 

     Hani yaramazlıkları, söz dinlemeyişleri , ders çalışmayışları olan çocuklarımız vardır ya kızıp kızıp ama 
asla sevmeye bırakmadıklarınız gibi 10/A sınıfı bazen hüzünlü , bazen neşeli bazen gayretli ama gülmeyi hiç 
yüzlerinden eksik etmeyen sınıf. Hayatta küçük küçük beklentileri olan çok sıkıntıları dert etmemiş gibi 
görünen , istedikleri zaman bir bütün olmayı bilen 10/A sınıfı size hep kızacağım, sizi hep seveceğim. Tüm 
beklentilerinin gerçekleştirmeleri dileğiyle … 

 

İSMAİL ÖZYILMAZ -Matematik- 

     Sevdiğim ve severek derslerine girdiğim bir grup . Kendi kapasiteleri ölçüsünde gayret etmekteler. Onlara 
gerçekten yardım etmek istiyorum . Aralarında yaramaz kızlarımız var onlara yardımcı olmak gerçekten 
güzel . Hayırlısı ile onları okulumuzdan iyi birer ögrenci olarak mezun etmek bizleri gerçekten sevindirecektir. 
Şimdiden hepsine başarılar dilerim… 

 

FERİHAN ZENGİN -Fizik- (Sınıf Öğretmeni) 

     Sınıfın kapısından girdiğimde hepinizin gözlerinin parlaması beni mutlu ediyor. Bir ögretmen olarak ben de 
derse severek geliyorum .Her ne kadar ders başarısında aynı mutlulugu yaşamasam da sizlerin mert doğru 
dürüst pırıl pırıl genç kızlar olduğunuzu biliyorum. Hepinizin okulumuzun süzgecinden geçtikten sonra 
topluma faydalı bireyler olabileceğinize inanıyorum. Her zaman insanları görünenin dışında arka taraftaki 
koşulları dikkate alarak degerlendirmek, anlamaya çalışmak anlaşabilmenin temeli olduğuna inanıyorum. Ders 
başarısızlığı tamamen sizin suçunuz değil. Ancak her zaman söylediğim gibi yine de elimizden geldiğince 
başarmayı hedeflemek güçlü olmak kendine güvenmek dik durabilmek için gayret etmeniz gerektiğini 
bilmelisiniz . Bunların hepsi sizi çok sevdiğim için. Başarılarınız daim olsun ...  

 

ÖZNUR ORHAN-Matematik-  

     Programıma bakıyorum 10 /A sınıfına dersim var . Macera başlıyor . Sınıf kapısını açınca kedilerin 
yuvasına çomak sokmuş gibi en az sekiz kişi koşuşarak yerlerin oturuyor . Henüz tam uyanamamış sınıf 
başkanından bezgin bezgin gelmeyenlerin bilgisini alıyorum . Tam her iş bitti , derse geçebilirim derken geç 
kalmayı alışkanlık haline getiren öğrenciler sınıfa giriyor . Selamlaşma , hesaplaşma derken derse başlıyoruz .  
     Birkaç başarılı öğrenci dışında sınıf , önceki derste anlatılanlardan bihaber . Birlikte ders işleyelim , 
öğrencileri de derse katayım diye tahtada soru çözmelerini istediğimde ise kötü bir şey yapmalarını istemişim 
gibi reddediliyorum . Sohbet etmeyi çok sevenlerden birkaçı şalları omuzlarında arka sıralarda mercimeği 
fırına veriyorlar . Yarım kalan poğaçasını bitirmeye çalışan mı dersiniz , evde sürmeyi unuttuğu koruyucu 
kremini sürmeye çalışan mı?  
     Her şeye rağmen hababam sınıfından hallice olan 10/A sınıfında ders anlatmaktan çok keyif 
alıyorum .Onların samimiyetlerine ve iyi niyetlerine güveniyorum . Hepsine sağlıklı mutlu huzurlu bir gelecek 
diliyorum ... 



SINIFIN ENLERİ  
Duha ABDULRAHMAN : en sessiz  

Rumeysa PULAT :  en güzel güleni  

Rumeysa ÜLKER :  en güzeli  

Sevim KINALI : en panikatak  

Nursena AKSOY : en bonkör  

Neşe DANIŞMAZ : en sırcı 

Zeynep ŞENGÜL : en kararsız  

Gamze  KARA : en uyumlu  

Melike AYBUĞA : en alıngan  

Fatma KOÇALİ : en başarlı  

Eda SAGLAM : en çalişkan  

Gülben TOSUN : en bakımlı  

Münevver HELEKARDEŞLER : en tatlı  

Şeyma REİS : politik zeka   

                            İLERİDE 10/A  
 

DUHA ABDULRAHMAN : Arapça öğretmenliği (Zaten Arapçası ana dili) 

RUMEYSA PULAT : Gastronomi (Merakından...) 

RUMEYSA ÜLKER : Beden eğitimi öğretmeni (Rol modeli Ali Yavuz)  

SEVİM KINALI : Fizyoterapist (Fizik dersi de çok iyi)  

NURSENA AKSOY : Okul öncesi öğretmenliği (Çocukları çok seviyooo...)  

NEŞE DANİŞMAZ : Öğretmen (Öğretmenlere çok çektirdiği için onlardan 
beddua aldı) 

ZEYNEP ŞENGÜL  : Polis (Hem de güzelinden ve sivilinden)  

GAMZE KARA : Adliyede psikolog (Okuduğu romandan etkilendi)  

MELİKE AYBUĞA : Tarih öğretmenliği (Tarih AKÇAY hocamız keşfetti 
tarihe merakını)  

FATMA KOÇALİ : Doktor (Şu anda zaten kendi kendinin doktoru) 

EDA SAGLAM : Genel cerrah (Kesip dikmeye çok meraklı) 

GÜLBEN TOSUN : Okul öncesi öğretmenliği (O da çocuklara hasta) 

MUNEVVER HELEKARDEŞLER : Kur'an-ı Kerim  öğretmeni (Zaten 
imam-Hatipli olduğundan zor değil)  

Sevim KINALI 



ÖĞRENCİ DUASI 

 

Allah'ım bizi fizikçinin sınavından 

İngilizcenin sözlüsünden  
Matematikçinin zalimliğinden  
Azad et Yarabbi! 
 

Otobanın gürültüsünden  
Basketçilerin gümbürtüsünden  
Sınavın heyecanından  

     HOCAM BİZİ GEÇİRSENE 

 

Bir yıl boyunca yattık 

Defteri kitabı sattık 

Derslerde şamata yaptık 

Böyle geçti bu sene 

Ferihan hocam bizi geçirsene 

 

Bugün ki ödevi yarına bıraktık 

Sonra yaparız diye yan gelip yattık 

Geçti gitti bu sene 

Demet hocam bizi geçirsene 

 

Yazılı olurken hastaydık 

Sözlüde ya bilgisayardaydık ya da kafedeydik 

Ya çekmede ustaydık 

İşte geçti bu sene 

Ali Fuat hocam bizi geçirsene 

 

Hocaları takmadık 

Boşa geçti bir sene 

Sizden adam olmaz desen de 

Okan hocam bizi geçirsene 

 

       OY OY  
Notlarımız biçim biçim,  

Ölürüz bir yüz için.  

Hocam bana düşmandır,  

Kopya çektiğim için oy oy...  

Kopya çektiğim sırada,  

Hoca geldi o anda. 

Tam bir yüz alırken,   

Sıfır çıktı karşıma,  



KLASİK TÜRK YALANLARI; 
 

Bir kereden bir şey çıkmaz. 
 

Yarın tamam. 
 

Öğle tatili yapmıyoruz. 
 

Hiç acıtmayacak. 
 

Şimdi ben de seni arayacaktım. 
 

Orijinal yedek parça. 
 

Telefon şehirler arasına kapalı. 
 

Burada torpil geçmez. 
 

Girilmez levhasını görmedim. 
 

Yemeğe kalsaydınız. 
 

Çok üzüldüm. 
 

Her renge ve her bedene uyar. 
 

Davetliydik ama gitmedik. 
 

Bu kızı kimler kimler istedi. 
 

Tuvalet arızalı! 
 

Şuradan bir sigara ver, çocukla 

gönderirim parasını. 
 

Herkese eşit zam yapıldı. 
 

Hatırası var. 
 

Her şeyin en iyisine layıksın. 
 

Sadece arkadaşız. 
 

O benim ağabeyim gibiydi. 
 

Ben zaten böyle olacağını biliyordum. 
 

Emrin olur. 
 

Arkasından değil, burada olsa yüzüne 
de söylerdim. 
 

Bilsem söylemez miyim? 

 

Ayıp ettin valla kimseye söylemem 

 

Kolay gelsin herkese. 
 

Aradım vAllaha yoktun! 



SIRA DIŞI BİLMECELER: 
 

Adam saçını ıslatmadan şampuanlamış, neden?  

Tavuklar en çok hangi ülkeyi sever?  

Bir elmayı yerken kurt bulmaktan daha kötü olan nedir?  

Yaşlanan Temel'e ne olur? 

 Bir kamyon, bir peygamber, bir şehrimiz hangi kelimedir? 

Düşünen file ne denir? 

Hangi kalemle yazı yazılmaz?  

Servis yapıldığı halde yenmeyen şey nedir?  

Mantarlar niçin şemsiye şeklindedir?  

En temiz böcek hangisidir?  

Termometrenin düşmesi neyi gösterir?  

Bize ait olduğu halde başkalarının kullandığı şey nedir?  

Yuvarlağız, altındanız, bir kolda toplanırız.  
Küçük kare kutu,İçi insan dolu.  
Kolu var, bacağı yok, dikdörtgeni var, karesi yok.  
Adem peygamberin sahip olmadığı ama çocukların sahip olduğu şey nedir?  

Babam kandil, dedem çıra işin yoksa beni ara.  
Özü tatlı, Sözü tatlı, Candan daha kıymetli.  
Kral tahta çıkınca ne demiş. 
Bardak ve sürahi nasıl dertleşmiş? 

Napolyon ne demiş? (Sakın "para,para demeyin çünkü Türkçe bilmiyordu.) 

         

       YASAK 

Derste ko uş ak yasak,  
Ağzı ızı ı a tlasak?  

Ye ek ye ek yasak,  
Mide ize kilit i taksak?  

Sı ıfta kal ak yasak,  
Okuyup i ek i olsak?  

O yasak u yasak,  
Vallahi arkadaşlar,  
Şu okulda ,  
BİR MENZUN OLSAK!  

 ÜZERİNE KURU SAÇLAR İÇİN YAZDIĞINDAN 
 MISIR 

 YARIM KURT BULMAK  KURULANIR 
 MANİSA 

 FİLOZOF 

 KONTROL KALEMİ  VOLEYBOL TOPU 
 YAĞURLU ORTAMLRDA YETİŞTİKLERİ İÇİN 

 HAMAM BÖCEĞİ  

 ASKISI SAĞLAM OLMADIĞINDAN 
 ADIMIZ 

 BİLECİK 

 TV 

 KAPI 
 ANNE BABA 

 AMPUL 

 ANNE 

 ÇIKAN TAHTAYI YERİNE TAKAR  İÇİNİ DÖKEREK 
 MANY MANY 

 



ÖĞRENCİ MARŞI                                                       
Kork a ki  se i sı ıfta ıraka ak , 

Sa a ki herkes sı ıfta kala ak.  
Kar ede üç zayıfta  aşağı ol aya ak,  

O irler se i dir, se i dir a ak!  
* * *  

Ver e kur a  olayı  öyle otları,  
U ut adık u se e yediği iz dayakları,  

El ette ir gü  u otlar da ayatlar  

Hakkıdır kopya çeke  öğre i i  hürriyet ! 
* * *  

Be  ezelde  eri zayıf aldı  , yi e alırı ,  
Ha gi ho a e i okulda  ata ak ış şaşarı ,  

Kükre iş asla  gi iyi , kar eyi yırtarı  atarı ,  
Yırtarı  kar eyi evde  kaç a , atılırı  . 

 

* * *  

Okulu  etrafı ı sar ışsa ir telli duvar,  
O u  telleri gi i e i de kopyaları  var , 
Arkadaş kork a izi sı ıfta ırak azlar , 

Öğret e  dediği  ,tek dişi kal ış a avar!  
* * *  

Arkadaş, öğret e i  gözü ü  içi e ak a sakı ,  
Siper et ö ü deki i gözük e ho aya sakı ,  

Doğa aktır sa a vaadettiği otlar hakkı ,  
Boşu a ı ütü  se e yalakalık yaptı ?  

 

 

          MEKTEP  LÜGATİ                                                                            
Ceza : Ders dinlemek  

Asmak : Sözlü günü yapılan gezi  

Cesur : Kopya çeken kimse  

Çöp Kutusu : Basket potası  

Dalga Geçme : Ders dinleme kozu  

Esnemek : Derste ortaya çıkan bulaşıcı hastalık  

Felç : Karnenin alınmasıyla baş gösteren hastalık  

Gardiyan : Nöbetçi öğretmen  

Hastalık : Mazeret  

Hayır Sever : Kopya veren  

Okul : Hapishane  

İnekleme : Çok ders çalışma  

Karne : Loto Kuponu  

Şaşkın : Yeni öğrenci  

Tebeşir : Cephane  

Komedi : Yazılıların açıklanması  

Veli : Ara karneden bile haberi olmayan gariban  

Çıkış Zili : Can kurtaran  

Sözlü : Ecel teri,mizan terazisi  

Not Defteri : Loto kağıdı  

Öğrenci : Hilkat garibesi, zavallı  

Öğretmen : Ahiret sualcisi  

Sınıf : Muhabbethane  

Ödev : Angarya  

Sınıf Geçmek : Tahayyül  

Sınıfta Kalmak : Küme düşmek  

Teneffüs : Kudurma saati  

Giriş Zili : Cenaze marşı  

Masal : Anlatılan ders  

Enflasyon : Notların öğretmen tarafından 

düşürülmesi  

Devalüasyon : Öğretmenlerin kolay sorarak başarı 

oranını yükseltmeleri  

Vaka-ı Vakvak : İyi bekleyip düşük alan öğrencilerin 

sözleri  
MÜNEVVER HELEKARDEŞLER 



                               DUVAR YAZILARI:  
 

İlla hayattan bir ders çıkarılacaksa ilk matematiği çıkaralım. 

Kopya düzenine göre oturan öğrencilerin; yerlerinin değiştirilmesi sonrası bakışması, en hüzünlü ayrılık 
sahnesinde bile yok. 

Bekâr imam köyde âşık olduğu kızı istetmiş ama vermemişler… Namaz vakti gelince mikrofona sıradaki ezanı 
sevip de kavuşamayanlar için okuyorum demiş… 

Sevgili matematik lütfen artık büyü ve kendi problemlerini kendin çöz, problemlerini senin yerine çözmekten 
bıktım artık! 

Ey Türk kızı istediğin kadar cool ol. Metal, pop, rap dinle. Kına gecende yüksek yüksek tepeler çalacak. 

Çalışkanın takdir belgesi tembelin çenesini yorar. 

Öğrenciyi altın sıraya oturtmuşlar ille de teneffüs demiş. 

Öğretmen ”indirin parmakları listeden kaldıracağım” dediğinde oluşan o gerilim trafoda yok. 

“Baba bende suç yok valla. Notlarımın yükseklik korkusu var.” dedim, sonra nasıl geldim buraya anlamadım. 
Burası neresi ki? 

-Kartopu savaşı yapalım mı -Bu soğukta mı?  -Doğru Yazın yaparız 

Her yiğidin bir yoğurt yiyişi, her öğrencinin bir kopya çekişi vardır 

Madem geldin dünyaya çalış fizik, kimyaya 



FIKRA ZAMANI: 
       Ünlü bir araştırmacı Karadenizliler hakkında üretilen fıkraların doğru olup olmadığını araştırmak 

amacıyla Trabzon'a gelmiş. 

      Trabzon meydandaki Usta Otel'e yerleşmiş. İlk akşam yemekten sonra odasına çıkmış ve bir meyve 

tabağı istemiş. Az sonra tipik bir Karadenizli elinde boş tabakla içeri girmiş. 

   Adam şaşırmış: "Bu ne?"  demiş, "Ben meyve istedim." 

   Bizimki: "Ama siz meyve tabağı istediniz, meyve getirin demediniz ki." 

     Bu ilk izlenimden sonra bizimki ertesi gün kiraladığı bir araçla merkez bir köye çıkmış.O arada çevresine 

bakarken yanlışlıkla bir tavuğu ezmiş. Çok üzülmüş. Tavuğun sahibini bulup ücretini ödemek istemiş.Tavuk 

elinde bir kaç kişiye, "Bu tavuğun sahibi kim?" diye sormuş ama hepsi de bilmiyorum tarzında boyun 

bükerek geçmiş. Sonunda muhtarı bulup ona sorayım o bilir diye akıl etmiş. 

   Muhtarın cevabı ise daha da şaşırtıcıdır: "Valla pizum puralarda böyle yassı tavuk yoktur." 

   Ertesi gün Pazar. Tabii maç var. Hem de derbi. Ezeli rakipler. Trabzonspor Fenerbahçe'yi konuk ediyor 

Avni Aker'de. Maç başlamadan önce hoparlörden bir ses yükseliyor: -Ula uşaklar beni iyi izleyin. Sağ elimi 

kaldırınca hep birlikte en büyük Trabzon başka büyük yok diye bağıracaksınız. Sol elimi kaldırınca da 

sessuzluk demiş. 

    Az sonra derbi başlamış. Bizimki sağ elini kaldırmış. "En büyük Trabzon, başka büyük yok." sloganları 

Duha  ABDULRAHMAN 



 

HOCALAR HAKKINDA  ÖZEL HABERLER  (ASPARAGAS) 
  

İSMAİL ÖZYILMAZ : Kendini çok yakışıklı  bulduğu için "Best model" 'e katıldı.  

DEMET YILDIRIM: 10/A sınıfında deney yaparken metan gazından zehirlendi.  

OKAN SEYDİOGLU : Kan davasına GURBAN gitti.  

ÖMER KUVVET : 10 /A sınıfına dayanamayınca önce psikoloğa gitti sonra 
kendini emekliye sevk etti.  

DERYA KELEŞ GÜMÜŞDAG : Fiziğinin sırrını plates'e  borçluymuş. 

GÖKHAN ÇIKRIK: Futbola düşkünlüğü meslek değiştirmesine neden oldu. O 
artık Bostancı mahallesi takımının yardımcı antrenörü.  

ALİ FUAT AYDIN: Ayak sakatlamada İsmail Hocayla yarışıyor. Bu sefer 
merdivenden yuvarlanıp diğer ayağını sakatladı. 

CEMİL KEFELİOĞLU: Çocukluğundaki yazar olma hayalleri gerçekleşti. Ama 
çıkardığı kitap elinde kalınca şimdi de emlakçılığa merak sardı. 
MURAT ÖNCEL: İnsanları Müslümcü ve gayri Müslümcü diye ikiye bölen 
hocamız Yeşilçam'dan jön teklifi alınca futbolda jübilesini yaptı ve yeşilçamın 
polyannası oldu. 

MEHMET KOÇOĞLU: "Harita mühendisliği hayalim vardı, olamayınca haritayla 
bağlantılı diye coğrafya öğretmeni oldum." sözünü her haritaya bakışta kendinden 
geçerek tekrar ediyor. 

ALİ YAVUZ: Hababam Sınıfı'nın Badi Ekrem'ine özenip kafayla tahta kırayım 
derken hastanede gözünü açınca "O çiviyi o tahtaya hangi ceset çaktı lan." diye 
bağırmaya başlamış. 

VECDİ BÜLENT ÇİFTÇİ: TRT'den çalışma teklifi alınca alaycı gülümsemeyle 
"Ben öğretmenliğin verdiği manevi hazzı paraya ve şöhrete değişmem." diyerek 
teklifi elinin tersiyle itince çok pişman oldu ama iş işten geçti. 

AHMET BİLGİN: Dersin ilerleyen dakikalarında uyuyakalan Ahmet hocamızı 
uyandırmayı başaramayınca sağlığından şüphelenerek ambulans çağırdık. Yapılan 
teşhiste sağlık durumunun stabil olduğu ancak yorgunluk nedeniyle 
uyuyakaldığından doktorlar 3 (üç) gün istirahatini uygun gördüler. 

 



ÖĞRETMENLERİMİZ HALLERİ 


